寄信人：蕭 OO

日期：2017/7/28 上午 12:47:16

地址：新北市三重區 OO 街 OO 號 2 樓 O 室

Email：sunOOOOOOOOO07@gmail.com

主旨：您好，我想詢問關於感謝駐韓釜山辦事處的問題

我在 7/23-7/27 從桃園搭虎航去大邱找韓國朋友玩而 7/25 凌晨 5點

多時朋友收到來自中國大陸的We chat訊息由於朋友是韓國人看不懂

請我告訴她大致上的意思她並不認識對方且對方使用假 ID

但訊息的內容對方清楚知道她目前位置包括飯店，甚至房號，以及是

我訂的房間，還有我是來自台灣的女生訊息內容提到若她不馬上與現

任中國男友分手就要傷害以及家人還有傷害我並且詢問她是否想看

到我死去由於自身在陌生環境所以向釜山辦事處的臺灣人求救

當時是副領事林 OO 先生協助我處理包括在當地警局備案以及通知警

察給予我協助當警方收到聯繫後真的很保護我們除了原本的韓國女

生之外因為語言無法相通但他們仍每天前來詢問關心我詢問是否能

為我做甚麼或是需要什麼協助直到離開大邱為止警察一直都在附近

除了非常感謝警察還有駐韓的人員因為不知道如何感謝他們

所以想請問外交部領事事務局如何能表達我的感謝呢？

謝謝您